РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА
от 27.09.2017 г.                                                                                      № 33.1
ст-ца Новоясенская
О вступлении в должность главы Новоясенского сельского поселения  Староминского  района Крапивиной Светланы Анатольевны

В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 17 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной  избирательной комиссии Староминская от 11 сентября 2017 года № 55/266  «Об утверждении результатов выборов главы Новоясенского сельского поселения Староминского района»,   руководствуясь статьей 26, пунктом 6 статьи 30 Устава Новоясенского  сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского  сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Утвердить решение территориальной избирательной комиссии Староминская от 11 сентября 2017 года № 55/266 «Об утверждении результатов выборов главы Новоясенского сельского поселения Староминского района.

2. Считать избранной главой Новоясенского  сельского поселения Староминского района Светлану Анатольевну Крапивину.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию.

Глава Новоясенского  сельского поселения
Староминского района                                                                    С.А.Крапивина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района второго созыва  от 27.09. 2017 г. № 33.1 «О вступлении в должность главы Новоясенского сельского поселения  Староминского  района Крапивиной Светланы Анатольевны»
Проект внесен:

Исполняющий обязанности главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                Прудкогляд Г.И.

                                                                                                   «____»_______2017

Проект подготовлен

и согласован:

главным  инспектором

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                            Е.П. Кияшко

                                                                                                   «____»_______2017

Проект согласован:

Председателем комиссии по социальной

защиты населения культуре, молодежи,

спорту, связи с общественными

организациями и СМИ
Н.А. Ковальчук

      «____»_______2017